МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФВДЭ'АЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

.ОЗ. Воронеж № З-ОЗО^

О направлении обучающихся на практику

приказываю:

1. Направить в соответствии с учебным планом для прохождения

производственной практики по получению профессиональных умений и опыта

профессиональной деятельности с 11 марта по 06 мая 2020 года следующих

бакалавров 5 курса очно-заочной формы обучения, обучающихся по направлению

подготовки 40.03.01 Юриспруденция, профиль: уголовное право

Прокуратура Левобережного района г. Воронежа

1. Гудкова Артема Николаевича

Прокуратура Центрального района г. Воронежа

1. Михайлову Софью Андреевну

2. Покровскую Юлию Олеговну

Прокуратура Железнодорожного района г. Воронежа

1. Колтакову Анну Николаевну

Следственный отдел по Левобережному району г. Воронеж

СУ СК РФ по Воронежской области

1. Аджамян Гегама Аршавировича

Следственный отдел по Железнодорожному району г. Воронеж

СУ СК РФ по Воронежской области

1. Алимагомедова Мурада Сулеймановича

Следственный отдел по Советскому району г. Воронеж

СУ СК РФ по Воронежской области

1. Стурову Ирину Владимировну

Аннинский районный суд Воронежской области

1. Никульшину Анастасию Александровну

Рамонский районный суд Воронежской области

1. Бочарову Елену Владимировну

Мировой судья судебного участка № 2
в Коминтерновском судебном районе Воронежской области

1. Левина Никиту Сергеевича

Отдел по расследованию преступлений на территории Левобережного района

Следственного управления УМВД России по г. Воронежу

1. Репину Диану Алексеевну

2. Черкасову Марию Александровну

Следственная часть по РОПД

Следственного управления УМВД России по г. Воронежу

1. Анциферову Ангелину Андреевну

Отдел полиции №7 УМВД России по городу Воронежу (Южный район)

1. Грязных Кристину Дмитриевну

Адвокатская консультация Коминтерновского района

Воронежской областной коллегии адвокатов

1. Выборнову Валерию Валерьевну

Адвокатская контора Бронякиных

Воронежской областной коллегии адвокатов

1. Бронякину Елизавету Олеговну

Адвокатская контора Зозули В.В.

Воронежской областной коллегии адвокатов

1. Соколовскую Марину Александровну

Адвокатская контора «Жеребятьев и партнеры»

Воронежской областной коллегии адвокатов

1. Мациевскую Станиславу Александровну

Адвокатская контора «Назаренко и партнеры»

Воронежской областной коллегии адвокатов

1. Бражникова Анатолия Андреевича

2. Направить в соответствии с учебным планом, для прохождения

производственной практики по получению профессиональных умений и опыта

профессиональной деятельности ло основному месту работы с 11 марта по 06 мая

2020 года следующих бакалавров 5 курса очно-заочной формы обучения,

обучающихся по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция, профиль:

уголовное право

Адвокатская палата Воронежской области

1. Парышеву Анну Игоревну

3. Назначить руководителями производственной практики по получению

профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности от

организаций:

Прокуратура Левобережного района г. Воронежа - Кузнецов В.П.

Прокуратура Центрального района г. Воронежа - Новиков Е.В.

Прокуратура Железнодорожного района г. Воронежа - Рукасова М.А.

Следственный отдел по Левобережному району г. Воронеж СУ СК РФ по

Воронежской области - Сладких М.О.

Следственный отдел по Железнодорожному району г. Воронеж СУ СК РФ по

Воронежской области - Гречущев P.M.
Следственный отдел по Советскому району г. Воронеж СУ СК РФ по Воронежской

области - Аверин Е.В.

Аннинский районный суд Воронежской области - Пысенков Д.Н.

Рамонский районный суд Воронежской области - Бородкин С.А.

Мировой судья судебного участка № 2 в Коминтерновском судебном районе

Воронежской области - Карабкова И.М.

Отдел по расследованию преступлений на территории Левобережного района

Следственного управления УМВД России по г. Воронежу - Лукин С.Л.

Следственная часть по РОПД Следственного управления УМВД России по г.

Воронежу - Смыкалова О.В.

Отдел полиции №7 УМВД России по городу Воронежу (Южный район) - Редько

А.И.

Филиал Воронежской областной коллегии адвокатов «Адвокатская консультация

Коминтерновского района» - Дудукалов А.В.

Филиал Воронежской областной коллегии адвокатов «Адвокатская контора

Бронякиных» - Бронякина Е.В.

Филиал Воронежской областной коллегии адвокатов « Адвокатская контора

Зозули В.В.»- Зозуля В.В.

Филиал Воронежской областной коллегии адвокатов «Адвокатская контора

«Жеребятьев и партнеры» -Жеребятьев С.И.

Филиал Воронежской областной коллегии адвокатов «Адвокатская контора

«Назаренко и партнеры» - Назаренко П.Н.

Адвокатская палата Воронежской области - Баулин О.В.

4. Руководителем производственной практики по получению

профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности от ФГБОУ ВО

«ВГУ» назначить доц. Ефанову В.А.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического

факультета Ю.Н.Старилова.

Первый проректор - проректор
по учебной работе Е.Е. Чупандина

Исп. Ефанова Валентина Алексеевна

Тел. 2-208-251